
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕65  และสมัยประชุมสมัยแรกของปีถัดไป  

*********************************** 
 

  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อ ๑๑ ข้อ ๒๑ 
กำหนดให้ประธานสภาท้องถิ่นนำปรึกษาหารือเกี่ยวกับการกำหนดสมัยประชุมสามัญของสภาท้องถิ่น  ซึ่ งสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลร่อนทอง ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทองครั้งแรก  ประจำปี พ.ศ.๒๕65  เมื่อ
วันที่  4   มกราคม  ๒๕65  ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕65  และประชุมสามัญสมัยแรกของปีถัดไป  
ดังนี้ 
 

          ๑. สมัยสามัญที่  1  ประจำปี พ.ศ.๒๕65     ตั้งแตว่ันที่  ๑ - ๑๕  กุมภาพันธ์   พ.ศ. ๒๕65 
  ๒. สมัยสามัญที่  ๒  ประจำปี พ.ศ. ๒๕65    ตั้งแต่วันที่ ๑ – 15  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕65 

 ๓. สมัยสามัญที่  ๓  ประจำปี พ.ศ. ๒๕65    ตั้งแต่วันที่ ๑0 –24  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕65 
 ๔. สมัยสามัญที่  ๔  ประจำปี พ.ศ. ๒๕65    ตั้งแต่วันที่ ๑6 – 30 ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕65 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
     ประกาศ ณ วันที่   4   มกราคม   พ.ศ.  ๒๕65 
 
 
 

                                                                                                      วิชัย  สะทุมรัมย์ 
                           ( นายวิชัย    สะทุมรัมย์) 
                       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
 
 

 
 

 

 

 



 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี  ๒๕65 

****************************  
         อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕5  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน 

ตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗ ซ่ึงแก้ไขเพ่ิมเติมโดยพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล (ฉบับที่๖) 
พ.ศ. ๒๕๔๒ นายอำเภอสตึก  จ ึงเร ียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง สมัยสามัญ สมัยที ่ 2                    
ประจำปี ๒๕65  เรื่องการแถลงนโยบายของนายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง ระหว่างวันที่ 1 มิถุนายน 2565                 
ถึงวันที ่ 15 มิถุนายน 2565  มีกำหนดไม่เกิน  15  วัน ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง              
อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ 
      

                     จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

                   ประกาศ ณ วันที่  7   มกราคม  พ.ศ. ๒๕65 
 
 

                                                                                                วชิัย  สะทุมรัมย์ 
                         (นายวิชัย     สะทุมรัมย์) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง ประชุมสามัญ สมัยที่ 2  
ประจำปี พ.ศ.2565  

------------------------------------------- 

  ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง  ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ร่อนทอง ครั้งแรก เมื่อวันที่  4   มกราคม  ๒๕65  ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕65 มีมติให้กำหนด
สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2565   ระหว่างวันที่ 1 – 15 มิถุนายน 2565 
  
   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
2537 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง  จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
ประชุมสามัญ  สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 25565  มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต่วันที่  1 – 15 มิถุนายน 2565 

  ประกาศ  ณ  วันที่  23    เดอืน พฤษภาคม  พ.ศ. 2565 

 

                                                               วิชัย  สะทุมรัมย์ 
   (นายวิชัย  สะทุมรัมย์) 

     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



 

 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 

เรื่อง   การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง ประชุมสามัญ สมัยที่ 3 
ประจำปี พ.ศ.2565  

------------------------------------------- 

  ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง  ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ร่อนทอง ครั้งแรก เมื่อวันที่  4   มกราคม  ๒๕65  ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕65 มีมติให้กำหนด
สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565   ระหว่างวันที่ 10 – 24  สิงหาคม 2565 
  
   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
2537 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
ประชุมสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565  มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต่วันที่  10 – 24 สิงหาคม 2565 

  ประกาศ  ณ  วันที่   1  เดือน สิงหาคม  พ.ศ. 2565 

 

                                                                                             วิชัย  สะทุมรัมย์ 
   (นายวิชัย  สะทุมรัมย์) 

     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี  ๒๕65 

****************************  
                    ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง  ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ร่อนทอง ครั้งแรก เมื่อวันที่  4   มกราคม  ๒๕65  ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕65 มีมติให้กำหนด
สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2565   ระหว่างวันที่ 16 – 30  ธันวาคม  2565 
  
   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.
2537 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
ประชุมสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2565  มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต่วันที่  16 – 30  ธันวาคม  2565 
  

                      ประกาศ  ณ  วันที่  8  เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565 

 

                                                               วิชัย  สะทุมรัมย์ 
   (นายวิชัย  สะทุมรัมย์) 

     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง 
 
 
      

  
 

 
 
 
 
 
 
 

  



 
 


